
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 3

الجزيرة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

412

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162514120001
162514120002
162514120003
162514120004
162514120005
162514120006
162514120007
162514120008
162514120009
162514120010
162514120011
162514120012
162514120013
162514120014
162514120015
162514120016
162514120017
162514120018
162514120019
162514120020
162514120021
162514120022
162514120023

تحسين عبدالله جوده خنوس
حسن محمد علي سوادي
حسين رحيم جلاب  كشاش
حسين كاظم قنيفذ جليب
حسين هيال ناهي صياح

حيدر عاصي عباس حلتوت
رائد حسان رويضي محمد
رحمن عباس دخيل نعيمه

رضا حمدان عبد الحسين لفته
سلطان مضحي سلمان حسن

صالح خماط مطر حسين
عايد عبيد رويضي محمد
عباس رحيم مطر حسين
عباس نايف كاظم عطيه

عبد الكريم قاسم عباس حلتوت
علي حسين طحيور سوادي
علي راضي واجد زويني
علي قنيد حمود خلاوي 
علي كاظم عطيه ارذيرذ
علي مطشر محمد جابر

محسن عاصي عباس حلتوت
محمد خضير رويضي محمد
محمد عبدالله حسين عباس

99
89
66
63
70
44
85
65
80
95
79
85
94
82
86
63
80
96
77
85
60
80
85

96
73
68
78
55
50
74
77
81
70
58
82
68
51
78
62
60
85
50
81
54
72
87

58
54
50
50
32
50
50
52
51
50
50
50
56
50
54
50
32
54
50
55
50
50
50

98
55
50
60
50
34
50
51
37
37
55
59
36
50
50
27
53
66
56
50
50
53
39

88
81
68
50
53
39
68
67
52
85
78
62
74
64
71
73
68
92
50
67
52
65
66

82
82
55
59
50
50
51
68
55
50
67
63
61
66
63
67
50
83
41
50
50
58
51

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

521
434
357
360

0
0

378
380

0
0

387
401

0
363
402

0
0

476
0

388
316
378

0

86.83
72.33
59.5
60
0
0

63
63.33

0
0

64.5
66.83

0
60.5
67
0
0

79.33
0

64.67
52.67

63
0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 3

الجزيرة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

162514120024
162514120025
162514120026
162514120027
162514120028
162514120029
162514120030
162514120031
162514120032
162524120033
162524120034
162524120035
162524120036
162524120037
162524120038
162524120039
162524120040
162524120041
162524120042
162524120043
162524120044
162524120045

مرتضى سعود عيال سوادي
مصطفى خلف ناصر سوادي
مصطفى سلطان علي سوادي
مصطفى هادي مطر حسين
منصور خلف غويلي خضير
مهدي عبدالله حسين عباس
مهدي محمد فرحان جوعان

وليد نايف يوسف ثعبان
يوسف سعد دخيل نعيمه

ابتسام مرزوك هوتي كريم
ايات قاسم عباس حلتوت

رقيه خلف عكال جبر
رنا خادر عبدالله جبير

زهراء علي عباس حلتوت
زهره جاسم واجد غيلان 
زينب فاضل ناصر سوادي

فاطمه حسين عباس حلتوت
فاطمه رحيم دوخي عذافه
فاطمه رزاق مطر حسين
فاطمه ضعيف فرج مري

فاطمه فاضل ناصر سوادي
فاطمه ميلح دحيبش سوادي

99
89
81
80
94

100
98
85
83
94
75
66
75
85
25
97

100
72
89
73
79
76

88
77
50
85
70
97
78
66
83
86
74
50
64
75
62
94
96
52
78
78
87
71

50
50
50
51
50
84
51
50
50
70
50
57
50
50
50
62
68
52
50
55
56
60

82
85
50
92
50
85
70
59
90
68
38
50
54
51
33
83
92
56
74
52
53
50

76
81
50
85
87
93
74
76
79
79
38
58
64
85
50
92
91
68
87
67
86
62

88
69
62
73
65
95
71
64
51
62
50
66
57
70
33
81
81
55
60
59
67
66

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

483
451
343
466
416
554
442
400
436
459

0
347
364
416

0
509
528
355
438
384
428
385

80.5
75.17
57.17
77.67
69.33
92.33
73.67
66.67
72.67
76.5

0
57.83
60.67
69.33

0
84.83

88
59.17

73
64

71.33
64.17

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 3 - 3

الجزيرة اسم المدرسة

45 32 13

المشاركين
كلي بنين بنات

34 23 11

الناجحين
كلي بنين بنات

9 8 1

المكملين
كلي بنين بنات

2 1 1

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

20282 2
 96% 100% 96% 82% 96%  96%

 75.56%

الممتحنيين

45 32 13

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 76%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


