



القاطع مختلط

412 رمز المدرسة

اسم المدرسة الجزيرة

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
86.83	521	ناجح	88	82	98	58	96	99	تحسين عبدالله جوده خنوش	162514120001	1
72.33	434	ناجح	81	82	55	54	73	89	حسن محمد علي سوادي	162514120002	2
59.5	357	ناجح	68	55	50	50	68	66	حسين رحيم جلاب كشاش	162514120003	3
60	360	ناجح	50	59	60	50	78	63	حسين كاظم قنيفذ جليب	162514120004	4
0	0	معلم	53	50	50	32	55	70	حسين هيال ناهي صياغ	162514120005	5
0	0	راسب	39	50	34	50	50	44	حيدر عاصي عباس حلتوت	162514120006	6
63	378	ناجح	68	51	50	50	74	85	رائد حسان روبيسي محمد	162514120007	7
63.33	380	ناجح	67	68	51	52	77	65	رحمن عباس دخيل نعيمه	162514120008	8
0	0	معلم	52	55	37	51	81	80	رضا حمدان عبد الحسين لفته	162514120009	9
0	0	معلم	85	50	37	50	70	95	سلطان مصحي سلمان حسن	162514120010	10
64.5	387	ناجح	78	67	55	50	58	79	صالح خماط مطر حسين	162514120011	11
66.83	401	ناجح	62	63	59	50	82	85	عايد عبيد روبيسي محمد	162514120012	12
0	0	معلم	74	61	36	56	68	94	عباس رحيم مطر حسين	162514120013	13
60.5	363	ناجح	64	66	50	50	51	82	عباس نايف كاظم عطيه	162514120014	14
67	402	ناجح	71	63	50	54	78	86	عبد الكريم قاسم عباس حلتوت	162514120015	15
0	0	معلم	73	67	27	50	62	63	علي حسين طحیور سوادي	162514120016	16
0	0	معلم	68	50	53	32	60	80	علي راضي واجد زوبني	162514120017	17
79.33	476	ناجح	92	83	66	54	85	96	علي قنید حمود خلاوي	162514120018	18
0	0	معلم	50	41	56	50	50	77	علي كاظم عطيه ارذيرذ	162514120019	19
64.67	388	ناجح	67	50	50	55	81	85	علي مطشر محمد جابر	162514120020	20
52.67	316	ناجح	52	50	50	50	54	60	محسن عاصي عباس حلتوت	162514120021	21
63	378	ناجح	65	58	53	50	72	80	محمد خضير روبيسي محمد	162514120022	22
0	0	معلم	66	51	39	50	87	85	محمد عبدالله حسين عباس	162514120023	23



القاطع مختلط

رمز المدرسة

اسم المدرسة الجزيرة

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
80.5	483	ناجح	76	88	82	50	88	99	مرتضى سعود عيال سوادي	162514120024	24
75.17	451	ناجح	81	69	85	50	77	89	مصطفى خلف ناصر سوادي	162514120025	25
57.17	343	ناجح	50	62	50	50	50	81	مصطفى سلطان علي سوادي	162514120026	26
77.67	466	ناجح	85	73	92	51	85	80	مصطفى هادي مطر حسين	162514120027	27
69.33	416	ناجح	87	65	50	50	70	94	منصور خلف غوييلي خضير	162514120028	28
92.33	554	ناجح	93	95	85	84	97	100	مهدي عبدالله حسين عباس	162514120029	29
73.67	442	ناجح	74	71	70	51	78	98	مهدي محمد فرحان جو عان	162514120030	30
66.67	400	ناجح	76	64	59	50	66	85	وليد نايف يوسف ثعبان	162514120031	31
72.67	436	ناجح	79	51	90	50	83	83	يوسف سعد دخيل نعيمه	162514120032	32
76.5	459	ناجح	79	62	68	70	86	94	ابتسام مرزوak هوتي كريم	162524120033	33
0	0	مكمل	38	50	38	50	74	75	ايات قاسم عباس حلتوت	162524120034	34
57.83	347	ناجح	58	66	50	57	50	66	رقية خلف عکال جبر	162524120035	35
60.67	364	ناجح	64	57	54	50	64	75	رنا خادر عبدالله جبير	162524120036	36
69.33	416	ناجح	85	70	51	50	75	85	زهراء علي عباس حلتوت	162524120037	37
0	0	راسب	50	33	33	50	62	25	زهره جاسم واجد غيلان	162524120038	38
84.83	509	ناجح	92	81	83	62	94	97	زينب فاضل ناصر سوادي	162524120039	39
88	528	ناجح	91	81	92	68	96	100	فاطمه حسين عباس حلتوت	162524120040	40
59.17	355	ناجح	68	55	56	52	52	72	فاطمه رحيم دوخي عاده	162524120041	41
73	438	ناجح	87	60	74	50	78	89	فاطمه رزاق مطر حسين	162524120042	42
64	384	ناجح	67	59	52	55	78	73	فاطمه ضعيف فرج مري	162524120043	43
71.33	428	ناجح	86	67	53	56	87	79	فاطمه فاضل ناصر سوادي	162524120044	44
64.17	385	ناجح	62	66	50	60	71	76	فاطمه ميلح دحبيش سوادي	162524120045	45



القاطع مختلط رمز المدرسة اسم المدرسة الجزيرة

للشتركين نسبة النجاح للممتحنين		الراسبين			المكملين			الناجحين			الغياب			الممتحنين			المشاركين		
بنات	كلية	بنين	بنات	بنات	كلية	بنين	بنات	كلية	بنين	بنات	كلية	بنين	بنات	كلية	بنين	بنات	كلية	بنين	بنات
75.56%	76%																		

ال موضوع	ال التربية الاسلامية	اللغة العربية	اللغة الانكليزية	الرياضيات	الاجتماعيات	العلوم
عدد الراسبين	2	0	2	8	2	2
نسبة النجاح	96%	100%	96%	82%	96%	96%

جليل نعيمش فنوس

مدير مركز الفحص